
 
 

UCHWAŁA NR LXV/494/24 
RADY MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z póź.zm.) oraz art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 4 871 930 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów gminy o kwotę 3 714 083 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 3 951 950 złotych według załącznika Nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków gminy o kwotę 2 794 103 złotych według załącznika Nr 2. 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi 57 968 561,67 złotych  

w tym:  

·dochody majątkowe 18 091 369,00 złotych  

·dochody bieżące 39 877 192,67 złotych  

Plan wydatków gminy po zmianach 63 991 782,67 złotych  

w tym:  

·wydatki majątkowe 25 529 100,00 złotych  

·wydatki bieżące 38 462 682,67 złotych  

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 25 529 100 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

Przychody budżetu wynoszą 6 023 221,00 złotych.  

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych.  

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3791



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 8. Burmistrz Miasta i Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego poprzez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 
 
 Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów 

 
Regina Maria Sadlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3791



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXV/494/24 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 20 marca 2024r. 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 400,00 0,00 20 000,00 26 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01022  
Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach pochodzenia zwierzęcego 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 21 078 752,00 0,00 20 727,00 21 099 479,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 364,00 0,00 20 727,00 66 091,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

20 364,00 0,00 20 727,00 41 091,00 

801   Oświata i wychowanie 1 245 701,00 0,00 30 000,00 1 275 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 52 350,00 0,00 30 000,00 82 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3791



  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

852   Pomoc społeczna 517 418,00 0,00 11 000,00 528 418,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

27 000,00 0,00 1 000,00 28 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

27 000,00 0,00 1 000,00 28 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 295 000,00 0,00 10 000,00 305 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

295 000,00 0,00 10 000,00 305 000,00 

855   Rodzina 3 799 956,00 -3 714 083,00 3 763 473,00 3 849 346,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 718 200,00 -3 676 000,00 3 712 000,00 3 754 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 676 000,00 -3 676 000,00 3 712 000,00 3 712 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 340,00 -83,00 0,00 257,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

290,00 -83,00 0,00 207,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3791



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

38 000,00 -38 000,00 37 000,00 37 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

38 000,00 -38 000,00 37 000,00 37 000,00 

 85595  Pozostała działalność 43 416,00 0,00 14 473,00 57 889,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

43 416,00 0,00 14 473,00 57 889,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

bieżące razem: 39 546 075,67 -3 714 083,00 4 045 200,00 39 877 192,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

106 775,00 0,00 0,00 106 775,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 11 282 489,00 0,00 230 000,00 11 512 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 282 489,00 0,00 230 000,00 11 512 489,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3791



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 150,00 0,00 230 000,00 379 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

149 150,00 0,00 0,00 149 150,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 226 730,00 226 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 226 730,00 226 730,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 226 730,00 226 730,00 

majątkowe razem: 17 264 639,00 0,00 826 730,00 18 091 369,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3791



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

149 150,00 0,00 0,00 149 150,00 

Ogółem: 56 810 714,67 -3 714 083,00 4 871 930,00 57 968 561,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

255 925,00 0,00 0,00 255 925,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3791



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  LXV/494/24 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 20 marca 2024r. 
 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 
Nazw

a 

 

 

 

 

 
Plan 

 Z tego: 

 

 

 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 

 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

handl
oweg

o 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 17 769 832,00 594 430,00 594 430,00 0,00 594 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 175 402,00 17 175 402,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -395 148,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -388 148,00 -388 148,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 604 684,00 587 430,00 587 430,00 0,00 587 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 017 254,00 17 017 254,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
60011 

  

 
Drogi publiczne krajowe 

przed zmianą 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -388 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -388 148,00 -388 148,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 852,00 218 852,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 607 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -388 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -388 148,00 -388 148,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 852,00 218 852,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
60016 

  

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 16 751 807,00 594 430,00 594 430,00 0,00 594 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 157 377,00 16 157 377,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 974 807,00 587 430,00 587 430,00 0,00 587 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 387 377,00 16 387 377,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 255 500,00 255 500,00 255 500,00 0,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 500,00 248 500,00 248 500,00 0,00 248 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 874 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 874 888,00 4 874 888,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 104 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 104 888,00 5 104 888,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
710 

   

 
Działalność usługowa 

przed zmianą 41 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

  

 
71004 

  
 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3791



 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
754 

   
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 288 219,00 288 219,00 225 979,00 111 564,00 114 415,00 0,00 62 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 428 219,00 288 219,00 225 979,00 111 564,00 114 415,00 0,00 62 240,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75412 

  

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 273 883,00 273 883,00 220 883,00 111 468,00 109 415,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 883,00 273 883,00 220 883,00 111 468,00 109 415,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3791



 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 
§ 
/ 

grup
a 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

Z 
tego: 

 

 

 

 
Wydatki 
bieżące 

z 
tego: 

 

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń 
i gwarancji 

 

 

 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 
 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6060 

 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 23 929 028,00 20 069 028,00 19 512 135,00 15 444 061,00 4 068 074,00 0,00 556 893,00 0,00 0,00 0,00 3 860 000,00 3 860 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338 158,00 71 428,00 71 428,00 0,00 71 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 730,00 266 730,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 264 486,00 20 137 756,00 19 580 863,00 15 444 061,00 4 136 802,00 0,00 556 893,00 0,00 0,00 0,00 4 126 730,00 4 126 730,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80101 

  

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 008 069,00 11 648 069,00 11 263 793,00 9 386 770,00 1 877 023,00 0,00 384 276,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 317 431,00 50 701,00 50 701,00 0,00 50 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 730,00 266 730,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 322 800,00 11 696 070,00 11 311 794,00 9 386 770,00 1 925 024,00 0,00 384 276,00 0,00 0,00 0,00 626 730,00 626 730,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 285 999,00 285 999,00 285 999,00 0,00 285 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 001,00 41 001,00 41 001,00 0,00 41 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327 000,00 327 000,00 327 000,00 0,00 327 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4260 

 

 
Zakup energii 

przed zmianą 482 000,00 482 000,00 482 000,00 0,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479 300,00 479 300,00 479 300,00 0,00 479 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4700 

 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 730,00 266 730,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 626 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 730,00 626 730,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
  

 
przed zmianą 108 628,00 108 628,00 108 628,00 20 364,00 88 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3791



 

80195 Pozostała działalność zwiększenie 20 727,00 20 727,00 20 727,00 0,00 20 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 129 355,00 129 355,00 129 355,00 20 364,00 108 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4370 

 
 

Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 727,00 20 727,00 20 727,00 0,00 20 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 727,00 20 727,00 20 727,00 0,00 20 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
852 

   

 
Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 039 809,00 2 039 809,00 1 444 559,00 838 662,00 605 897,00 30 000,00 565 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 418,00 -8 418,00 -8 418,00 -2 418,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 172,00 36 172,00 26 172,00 22 754,00 3 418,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 067 563,00 2 067 563,00 1 462 313,00 858 998,00 603 315,00 30 000,00 575 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3791



 

  

 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 
 

34 000,00 
 

34 000,00 
 

34 000,00 
 

0,00 
 

34 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

   

 
4130 

 
 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85216 

  

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
3110 

 

 
Świadczenia społeczne 

przed zmianą 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85219 

  

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 757 271,00 757 271,00 753 771,00 661 125,00 92 646,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 418,00 -8 418,00 -8 418,00 -2 418,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 172,00 25 172,00 25 172,00 22 754,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774 025,00 774 025,00 770 525,00 681 461,00 89 064,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4010 

 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 527 320,00 527 320,00 527 320,00 527 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 016,00 19 016,00 19 016,00 19 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 546 336,00 546 336,00 546 336,00 546 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4040 

 
 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 27 097,00 27 097,00 27 097,00 27 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 418,00 -2 418,00 -2 418,00 -2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 679,00 24 679,00 24 679,00 24 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4110 

 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 85 447,00 85 447,00 85 447,00 85 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 272,00 3 272,00 3 272,00 3 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 719,00 88 719,00 88 719,00 88 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 8 761,00 8 761,00 8 761,00 8 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 466,00 466,00 466,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 227,00 9 227,00 9 227,00 9 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4440 

 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 14 046,00 14 046,00 14 046,00 0,00 14 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 464,00 16 464,00 16 464,00 0,00 16 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3791



 

 

 
855 

   

 
Rodzina 

przed zmianą 4 096 762,00 4 096 762,00 713 774,00 463 165,00 250 609,00 0,00 3 382 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 837,00 -17 837,00 -17 837,00 -16 837,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 473,00 50 473,00 38 068,00 37 645,00 423,00 0,00 12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 129 398,00 4 129 398,00 734 005,00 483 973,00 250 032,00 0,00 3 395 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 3 735 540,00 3 735 540,00 389 770,00 376 140,00 13 630,00 0,00 3 345 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 771 540,00 3 771 540,00 425 770,00 412 140,00 13 630,00 0,00 3 345 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4010 

 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 124 740,00 124 740,00 124 740,00 124 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 902,00 902,00 902,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 642,00 125 642,00 125 642,00 125 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4110 

 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 242 470,00 242 470,00 242 470,00 242 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 075,00 35 075,00 35 075,00 35 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 545,00 277 545,00 277 545,00 277 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 3 198,00 3 198,00 3 198,00 3 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 221,00 3 221,00 3 221,00 3 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85503 

  

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 290,00 290,00 290,00 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83,00 -83,00 -83,00 -83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207,00 207,00 207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4010 

 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 242,00 242,00 242,00 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172,00 172,00 172,00 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4110 

 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 42,00 42,00 42,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12,00 -12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85504 

  

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 89 516,00 89 516,00 89 516,00 81 801,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 754,00 -16 754,00 -16 754,00 -16 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 762,00 72 762,00 72 762,00 65 047,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4010 

 
 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 64 100,00 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 100,00 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4110 

 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 11 628,00 11 628,00 11 628,00 11 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 411,00 -2 411,00 -2 411,00 -2 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 217,00 9 217,00 9 217,00 9 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3791



 

   

 
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 655,00 1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -343,00 -343,00 -343,00 -343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 312,00 1 312,00 1 312,00 1 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4130 

 
 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85595 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 43 416,00 43 416,00 6 198,00 4 934,00 1 264,00 0,00 37 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 473,00 14 473,00 2 068,00 1 645,00 423,00 0,00 12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 889,00 57 889,00 8 266,00 6 579,00 1 687,00 0,00 49 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
3110 

 

 
Świadczenia społeczne 

przed zmianą 37 218,00 37 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 405,00 12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 623,00 49 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4110 

 
 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 934,00 4 934,00 4 934,00 4 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 645,00 1 645,00 1 645,00 1 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 579,00 6 579,00 6 579,00 6 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 264,00 1 264,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 687,00 1 687,00 1 687,00 0,00 1 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
900 

   
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 4 945 348,00 3 900 047,00 3 680 497,00 611 640,00 3 068 857,00 0,00 6 000,00 213 550,00 0,00 0,00 1 045 301,00 1 045 301,00 298 301,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 474 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 482,00 474 482,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 419 830,00 3 900 047,00 3 680 497,00 611 640,00 3 068 857,00 0,00 6 000,00 213 550,00 0,00 0,00 1 519 783,00 1 519 783,00 298 301,00 0,00 0,00 

  

 
90015 

  
 

Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 772 000,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 482,00 172 482,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 944 482,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 482,00 432 482,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 482,00 172 482,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 432 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 482,00 432 482,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
90095 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 565 203,00 565 203,00 559 203,00 383 090,00 176 113,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 867 203,00 565 203,00 559 203,00 383 090,00 176 113,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3791



 

 

 

 

 

 

 
Dział 

 

 

 

 

 
Rozdział 

 

 

 

 
§ 
/ 

grupa 

 

 

 

 

 
Nazwa 

 

 

 

 

 
Plan 

Z tego: 

 

 

 

 
Wydatki 
bieżące 

z tego:  

 

 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

 
 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego:  

 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

 

 
 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 

 
 
 

obsługa długu 

 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym:  

 
 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

 
921 

   
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 616 389,00 1 246 389,00 32 989,00 0,00 32 989,00 1 213 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 370 000,00 -2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 622 665,00 252 665,00 0,00 0,00 0,00 252 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 869 054,00 1 499 054,00 32 989,00 0,00 32 989,00 1 466 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92109 

  
 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 665,00 252 665,00 0,00 0,00 0,00 252 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 802 665,00 802 665,00 0,00 0,00 0,00 802 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
2480 

 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 665,00 252 665,00 0,00 0,00 0,00 252 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 802 665,00 802 665,00 0,00 0,00 0,00 802 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92120 

  
 

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 370 000,00 -2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 000,00 2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 310 000,00 -2 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 

 
6570 

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 
 

2 370 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

2 370 000,00 
 

2 370 000,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 62 833 935,67 38 027 899,67 31 330 596,67 21 033 615,33 10 296 981,34 1 433 900,00 5 049 853,00 213 550,00 0,00 0,00 24 806 036,00 24 806 036,00 299 301,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 794 103,00 -35 955,00 -35 955,00 -19 255,00 -16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 758 148,00 -2 758 148,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 951 950,00 470 738,00 195 668,00 60 399,00 135 269,00 252 665,00 22 405,00 0,00 0,00 0,00 3 481 212,00 3 481 212,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 991 782,67 38 462 682,67 31 490 309,67 21 074 759,33 10 415 550,34 1 686 565,00 5 072 258,00 213 550,00 0,00 0,00 25 529 100,00 25 529 100,00 299 301,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3791



                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr  3 

                                                                                                                                                                                 do Uchwały  Nr LXV/494/24 Rady Miasta i Gminy Jadów  

                                                                                                        z dnia 20 marca 2024 roku 

 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2024                                                          
                                                                                                               w złotych 

L
p

. 

D
zia

ł 

R
o
zd

zia
ł 

Nazwa programu inwestycyjnego 

J
ed

n
o

stk
a

 

o
rg

a
n

. 

rea
lizu

ją
cą

 lu
b

 

k
o

o
rd

y
n

u
ją

ca
 

w
y

k
o

n
a

n
ie 

 

Okres 

realizacji 

programu 

 
Łączne 

nakłady do 

poniesienia 

na 

realizację 

programu 

2024 

środki własne 

1.  

 

010 

 

 

01043 

 

§6050  

 

Modernizacja hydroforowi w Nowym Jadowie (SUW) 

 

 
    Urząd 

Miasta i 

Gminy 

   2018-2024 

    

 

   3 163 333 

 

 

       149 333 

 

 

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie    2019-2027 2 100 000 100 000 

010 
 

01043 

 

WODOCIĄGI  5 263 333 249 333 

2. 600 

 

60016 

§6050 

§6370 

 

 

PRZEBUDOWA DRÓG  
 

 

 

 

 

 

 

1. Przebudowa drogi gminnej- ul. Spokojna w Zawiszynie  

    Urząd 

Miasta i 

Gminy 

2018- 2027 850 000 1 000 

2. Budowa ul. Długiej w Urlach 2018-2025 1 000 000 1 000 

3. Rozbudowa dróg w Borzymach- Piękna 2014-2026 1 170 000 1 000 

4. Budowa dróg we wsi Sitne (ul. Polna, Działkowa, Akacjowa) 2018-2025 880 000 59 000 

5. Przebudowa drogi gminnej nr 430208W ulicy Długiej w miejscowości Zawiszyn oraz Myszadła    

§6370 –2542 764,00   §6050 –677 236,00 

2017-2024 3 270 00 3 220 000 

6. Budowa drogi gminnej ul. Kwiatowej w miejscowości Sulejów    §6370 – 2 306 882,00   §6050 – 

293 118,00 

2018-2025 2 700 000 2 600 000 

7. Budowa dróg w Letnisku Nowy Jadów, w tym f. sołecki 17 279,03 śr wł. 0,97   2020-2026 2 430 000 17 280 

8. Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol oraz Kukawki, Iły  

    §6370  - 2 632 103,00  §6050 – 767 897,00  w tym   f. sołecki – 46 583,75  

2020-2025 3 500 000 3 400 000 

9.  Rozbudowa drogi gminnej nr ewid. 20 w miejscowości Nowinki  

     §6370  - 650 386,00     §6050 – 999 614,00   w tym f. sołecki  - 35 672,15   

2020-2024 1 680 000 1 650 000 

10. Budowa chodnika w Starowoli 2020-2026 123 000 1 000 

11. Budowa chodnika w Jadowie- Zielona Droga 2020-2026 523 000 100 000 

12. Budowa drogi  ul. Sosnowa w Szewnicy  2020-2024 610 720 567 667 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3791



13. Budowa drogi gminnej ul. Zielonej w miejscowości Kukawki  

     §6370 - 2 534 144,00  §6050 – 585 856,00 w tym fundusz sołecki 18 055,50 

2021-2025 3 210 000 3 120 000 

14. Budowa drogi w Urlach, ul. Mała 

 

2021-2026 1 100 000 100 000 

15. Budowa drogi w Starowoli 2022-2026 529 000 80 000 

16..Budowa drogi gminnej ul. Wakacyjnej i ul. Liwcowej w miejscowości Urle 2022-2026 1 400 000 200 000 

17. Budowa dróg gminnych na terenie gminy Jadów, (w tym f. sołecki 36 988,69 + 19183,97 

+23 196,30 +24 136,69 + 33 922,92=137 428,57) 

2022-2025 4 772 000 470 430 

18. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawiszyn ul. Sosnowa  

      §6370 - 616 210,00    §6050 – 36 790,00 

2023-2026 860 000 653 000 

19. Przebudowa i budowa dróg na terenie gminy Jadów 2023-2026 6 000 000 1 000 

20. Projekt budowy progów zwalniających na drodze Nowy Jadów - Jadów i drodze przez Nowy Jadów   

      - 5 000,00 zł – Fundusz sołecki 

2024 5 000 5 000 

600 
60016 

§6050 

§6370 

TRANSPORT  36 572 720 16 247 377 

 

3 

 

801 

 

80101 

§6050 

 

 

 

 

1. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZSP w Urlach 

 

Urząd 

Miasta i 

Gminy 
 

 

2022-2024 

 

 

629 730 

 

 

626 730 

 

 RAZEM 80101: 629 730 626 730 

   

80104 

§6370 

 

1.Rozbudowa i przebudowa Gminnego Przedszkola  w Jadowie wraz z zagospodarowaniem terenu 

przyległego 

§6370 – 3 500 000 

Urząd 

Miasta i 

Gminy 

 

2020-2025 

 

6 576 000 

 

3 500 000 

801  OŚWIATA  6 946 000 3 860 000 

4 
750 

75023    

§6060 
Zakup komputerów dla Urzędu Gminy, LEX, programy, ksero itp. 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2024 25 000 25 000 

5 
 

630 

63095 

§6050 
Budowa infrastruktury turystycznej w Gminie Jadów 

 

Urząd Miasta 

i Gminy 

2018-2027 2 150 000 80 000 

6 
900 

90001

§6050  

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Jadów, w tym f. sołecki 27 334,02 

 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2016-2026 1 050 000 130 000 

7 
900 

90015 

§6050 

 Modernizacja oświetlenia w gminie Jadów- środki własne 235 061,26 złotych oraz f. 

sołecki- 197 420,74 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2020-2024 649 942 432 482 

8 
710 

71095 

§6639 

PROJEKT EA 

Działanie 2.1 „E-usługi” wzrost e- potencjału Mazowsza- PROJEKT ASI 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2016-2024 27 321 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3791



9 
600 

60014 

§6300 
Dofinansowanie budowy ścieżki pieszo- rowerowej Miąse- Sulejów 

Urząd Miasta 

i Gminy  
2022-2024 250 000  1 000 

10 
600 

60014 

§6300 
Dofinansowanie rozbudowy drogi powiatowej nr 4328W w Sulejowie ul. Kwiatowa 

Urząd Miasta 

i Gminy  
2023-2024 485 025 410 025 

11 

600 
60011 

§6050 

Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego w postaci przekazania koncepcji 

projektów oraz dokumentacji projektowej na zadanie pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 636 na 

odcinku Nowinki- Jadów oraz na odcinku Jadów- Zawiszyn na terenie gminy Jadów w zakresie 

budowy ścieżki pieszo- rowerowej. 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2021-2025 1 131 000 218 852 

12 
900 

90001 

§6050 

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków – Nowy Jadów ( w tym zakup gruntu pod budowę 

oczyszczalni) 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2022-2025 2 550 000 357 000 

13 
600 

60016 

§6050 
Budowa ścieżki pieszo rowerowej przez rzekę Liwiec łączącej gminę Jadów z gminą Łochów 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2022-2026 230 000 140 000 

14 
921 

92120 

§6570 

Remont pokrycia dachu i wieży kościelnej zabytkowego kościoła parafialnego w Jadowie p.w. 

Odnalezienia Krzyża Św.  

Urząd Miasta 

i Gminy 
2024 2 000 000 2 000 000 

15 
921 

92120 

§6570 

Remont zabytkowych Organ w Kościele pod wezwaniem Odnalezienia Krzyża Św. w Jadowie 

 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2024 370 000 370 000 

 

16 
900 

90005 

§6068

§6069 

Zakup narzędzi do kontroli w ramach projektu „ Mazowsze bez smogu” realizowanego w ramach 

Priorytetu II „Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza” dla Działania 2(i) „Wspieranie 

efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych” Funduszy Europejskich dla 

Mazowsza 2021-2027  §6068 – 74 150,00 zł, §6069 – 74 151,00 zł 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2023-2024 148 601 148 301 

17 

900 

90005 

§6068 

§6069 

Zakup samochodu w ramach projektu „Mazowsze bez smogu” realizowanego  w ramach Priorytetu II 

„Fundusze Europejskie na zielony rozwój Mazowsza” dla Działania 2(i) „Wspieranie efektywności 

energetycznej i redukcji emisji gaz ów cieplarnianych” Funduszy Europejskich dla Mazowsza 2021-

2027  §6068 – 75 000,00 zł,  §6069 – 75 000,00 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2023-2024 150 300 

150 000 

 

18 
754 

75412

§6050 
Modernizacja strażnicy OSP Starowola 

Urząd Miasta 

i Gminy 
2024 40 000 40 000 

19 

900 
90095

§6050 
Budowa tężni solankowej w miejscowości Jadów 

Urząd Miasta 

i Gminy 

Jadów 

2024 302 000 302 000 

20 

754 
75412

§6060 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego – OSP Jadów 

Urząd Miasta 

i Gminy 

Jadów 

2024 100 000 100 000 

RAZEM 55 437 639 25 529 100 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3791



 

Razem wydatki wynoszą  25 529 100 złotych 

w tym: § 6050 -   7 541 285 złotych 

                                                               § 6060 -   125 000 złotych 

                                                               § 6300 -   411 025 złotych 

                                                           § 6639 -   1 000 złotych 

                                                   § 6068 -  149 150 złotych 

                                                        § 6370 -  14 782 489 złotych 

                                                               § 6069 -    149 151 złotych 

                                                                                 §6570-                             2 370 000 złotych 
 

 

DANE UZUPEŁNIAJĄCE (dotyczy F. sołeckiego w zakresie dróg) 

Budowa dróg w Letnisko Nowy Jadów, w tym f. sołecki - 17 279,03 

Urząd Miasta i 

Gminy 
2024 260 019,00 260 019,00 

Budowa drogi gminnej ulicy Spacerowej w miejscowości Adampol i Iły - 46 583,75 

Budowa ul. Spacerowej w miejscowości Borzymy - 33 922,92 

Budowa drogi ul. Zielona w miejscowości Kukawki  - 18 055,50 

Budowa chodnika w przy drodze nr ewidencyjny 20 Nowinki -  35 672,15 

Projekt budowy progów zwalniających na drodze Nowy Jadów - Jadów i drodze przez Nowy Jadów – 5 000,00 

Projekt budowy drogi w miejscowości Podbale – 19 183,97 (ujęte w zadaniu nr 17) 

Projekt budowy ul. „Złote Piaski” w miejscowości Strachów  - 23 196,30 (ujęte w zadaniu nr 17) 

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi Nr 200 – Wólka Sulejowska  - 24 136,69 (ujęte w zadaniu nr 17) 

Projekt budowy drogi Myszadła – Podbale – 36 988,69 (ujęte w zadaniu nr 17) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3791



                                                                                                                           

 

 Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr LXV/494/24 

                                                                                                                                                                            Rady Miasta i Gminy Jadów 

                                                                                                                                                                                                    z dnia 20 marca 2024 roku 

 
1. Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

 

Dotacje dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jadowie są przekazywane w ratach miesięcznych tj. 11 rat po 45 800,00 złotych i 1 rata – 46 200,00 złotych 

oraz 5 rat po 50 533 złotych. 

Dotacje dla Biblioteki Publicznej Gminy Jadów z filiami są przekazywane w ratach miesięcznych tj. 12 rat po 53 750,00 złotych. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 § 2480 Gminny Ośrodek Kultury 802 665   

921 92116 § 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Jadów 645 000   

852 85295 § 2710 Powiat wołomiński   30 000 

600 60014 § 6300 Starostwo Powiatowe w Wołominie   411 025 

710 71095 § 6639 Samorząd Województwa Mazowieckiego   1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3791



 

 

2. Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom nie należącym do sektora finansów publicznych 

         

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Dział Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
1 2 3 4 5 6 

 Nazwa jednostki    

921 92195 § 2360 Organizacja pozarządowa   18 400 

926 92695 § 2360 Organizacja pozarządowa   18 500 

851 85154 § 2360 Organizacja pozarządowa   32 000 

010 01009 § 2830 Spółki wodne   10 000 

926 92695 § 2820 Stowarzyszenia- zadania z zakresu kultury fizycznej   130 000 

921 92120 § 6570 Dotacja dla Kościoła parafialnego w Jadowie (remont 

dachu) 

  2 000 000 

921 92120 §6570 Dotacja dla Kościoła parafialnego w Jadowie – remont 

zabytkowych Organ 

  370 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3791


	UCHWAŁA NR LXV/494/24 RADY MIASTA I GMINY JADÓW z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-03T12:28:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




